dipakai bangunan Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD) 

Sidoarjo segera dapat ganti, seperti yang dijanjikan oleh 

Bupati jauh sebelumnya (Soedarsono). 1  Karena itu 

hubungan baik antara kedua belah pihak tetap 

1Ganti tanah 2 hektar ini telah diberikan oleh Pemkab Sidoarjo 

sebesar 750.000.000,- (tujuh ratus lima puluh juta) kepada Pimpinan 

Cabang Muhammadiyah (PCM) Kota Sidoarjo, era kepemimpinan 

Agus Salim (SUMPUT). Ganti rugi ini atas jasa baik Brigadir 

Jendral Sutomo, Ketua DPRD Sidoarjo, yang notabene adalah juga 

dosen FISIP UMSIDA, yang memutuskan ganti rugi tersebut.